РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                   МОКША

________________________________

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 мая 2016 года  № 20

Об утверждении Программы  комплексного развития социальной инфраструктуры сельского

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий  Самарской области на 2016-2033 годы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Генеральным планом сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий

Самарской области, Уставом сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий

Самарской области администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного  развития социальной инфраструктуры

сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2016-2033

годы.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Вести сельского поселения Мокша» и

разместить на официальном сайте муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области  в  сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                 Д.П.Рузанов